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茨島浄化センター汚泥成分分析業務委託
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）で契約

  建委第５８号

委　　託　　名

委　託　場　所   階上町　大字赤保内　地内

予　定　価　格 入札書比較価格 ¥371,429¥390,000

入入入入　　　　　　　　札札札札　　　　　　　　結結結結　　　　　　　　果果果果　　　　　　　　書書書書

平成２２年１２月２７日執行 入札執行者 階上町長 浜谷 豊美 立会者 建設課長　田中　昇

委　託　番　号

262,500落札（\

広瀬興業㈱階上営業所 280,000

入　札　人　氏　名

第1回入札 順位 備　　　　　　　　　考

東北緑化環境保全㈱八戸支社

指　名　理　由 技術的適正により選定

274,000

272,000

300,000

250,000

280,000
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エヌエス環境㈱八戸営業所

入　札　書　記　載　金　額　　　 (単位:円)

エムアールシーユニテック㈱

㈱産業公害・医学研究所八戸分室

環境技術㈱
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